UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

ADENDO 04 AO EDITAL PROPEG Nº 18/2018

FOMENTO AO DESENVOLVIMENTO DE PROJETOS DE PESQUISA DOS

PROGRAMAS DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU DA UFAC

A Universidade Federal do Acre (Ufac), através da Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação

(Propeg), no uso de suas atribuições legais, torna público o Adendo nº 04 ao Edital Propeg nº 18/2018

para fins de alteração da data de publicação do resultado final de seleção.

O resultado final de seleção dos projetos, será publicado no dia 04/06/2019.

Profa. Dra. Margarida Lima Carvalho
 Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação

Portaria nº 2.697/2018 publicada no DOU em 03/09/18